ככל שתוגש בקשה לגורמי הרפואה בכלא, הנתמכת בחוות דעת רפואית או מסמכים מגורמי מקצוע, לקבלת טיפול כזה או אחר, תועבר הבקשה ביחד עם חוות הדעת לגורמי הרפואה המקצועיים ואלו יבחנו את הבקשה ויתנו החלטה, בהתאם לשיקול דעתם המקצועי.

בהתאם, ובכפוף לאמור, העתירה נדחית.

### **המזכירות תעביר עותק לצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.**

ניתן היום, ו' טבת תשפ"ד, 18 דצמבר
2023, בהעדר הצדדים.
**רון שפירא, נשיא**